2024 年 6 月 10 日

お客様各位

Tel: 050-5784-5700

釜山経由サービスにおけるスペース状況のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

地方港発を含む釜山経由北米、中南米、欧州、地中海向けトランシップ貨物につきまして、本船

スペースがタイトな状況が続いておりますので、以下の基準値に該当するお品物がございました

ら、ブッキングをされる前に弊社までご連絡をお願いいたします。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

■  長尺貨物・重量貨物・背高貨物等の基準値：

・長尺貨物：2.5m以上

・重量貨物：1,000kg 以上 （単体)

・背高貨物：2.1m以上

・段積み不可/段積み禁止貨物

※ 上記基準以下の場合でも、1SHIPMENTあたり 10M3以上、もしくは 5,000kg以上の場合は

お引き受けできかねるケースがございますので、事前にご確認ください。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社  カスタマーサービス Tel: 050-5784-5700

以上